
 
 

UCHWAŁA NR X/58/2024 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta garwolina na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 231, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. 
c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 144 077 922,00 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

1) dochody bieżące: 122 749 230,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 21 328 692,00 zł; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 141 151 624,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2, 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 114 929 769,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 26 221 855,00 zł; 

2. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w wysokości 2 926 
298 ,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
2 926 298,00 zł  

2. Planowaną nadwyżkę budżetową przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
2 926 298,00 zł 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 392 000,00 zł 

2) z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1 594 298,00 zł 

3) z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 940 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2 926 298,00 zł  

1) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 392 000,00 zł 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 594 298,00 zł 

3) z tytułu wykupu papierów wartościowych w kwocie 940 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 219



4. Ustala się limit w kwocie 6 000 000,00 zł na zaciąganie zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu 
występującego w trakcie roku budżetowego. Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym zaciągnięty w banku 
krajowym z tytułu przejściowego deficytu występującego w trakcie roku budżetowego w wysokości 
6 000 000,00 zł. 

Rozchody budżetu przedstawiono w załączonej do niniejszej uchwały tabeli nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 200 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 242 000,00 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową na wkład własny miasta w programach na współfinansowanie zadań 
realizowanych przez miasto w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 670 000,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwocie 670 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 4  

2) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 975 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6 516 882,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6 

4) dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 3 794 047,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7  

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 20 000,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
w kwocie 6 810 400,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9 

7) dochody podlegające przekazaniu do Budżetu Państwa w kwocie 271 972,00 zł zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane dotacje w łącznej kwocie 17 520 167,00 zł udzielane 
w 2025 r. 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w kwocie 7 357 000,00 zł 

- dotacje podmiotowe w kwocie 7 157 000,00 zł 

- dotacje celowe w kwocie 200 000,00 zł 

2) jednostkom spoza sektora finansów publicznych w kwocie 10 163 167,00 zł 

- dotacje podmiotowe 9 353 167,00 zł 

- dotacje celowe - 810 000,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 7. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 3 334 370,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. zaciągnięcia w roku 2025 kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z którego 
zadłużenie w trakcie roku ustala się na kwotę 6 000 000,00 zł. 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

3. udzielenia poręczenia i gwarancji w roku 2025 do kwoty 23 508,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 219



4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych (nie będących przedsięwzięciami) w ramach 
działu, polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne z wyłączeniem 
tworzenia nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacją istniejących. Zmiany mogą być dokonywane po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

5. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach danego działu. 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Przyjmuje się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku w łącznej 
kwocie 271 972,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 219



Tabela nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Garwolina na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dochody ogółem 144 077 922,00 122 749 230,00 21 328 692,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

7 209 526,00 174 524,00 7 035 002,00

Transport i łącznośćDział 600 10 183 597,00 1 250 000,00 8 933 597,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 9 183 597,00 250 000,00 8 933 597,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

§ 0620 250 000,00 250 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 5 353 597,00 5 353 597,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 3 580 000,00 3 580 000,00

Roz.60019 Płatne parkowanie 1 000 000,00 1 000 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 1 000 000,00 1 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 1 589 257,00 961 000,00 628 257,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 999 257,00 371 000,00 628 257,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

§ 0470 5 000,00 5 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

§ 0550 82 000,00 82 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0750 250 000,00 250 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

§ 0760 105 000,00 105 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

§ 0770 257 157,00 257 157,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych§ 0780 266 100,00 266 100,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 9 000,00 9 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 25 000,00 25 000,00
Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 590 000,00 590 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0750 580 000,00 580 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 10 000,00 10 000,00

InformatykaDział 720 548 044,00 174 524,00 373 520,00
Roz.72095 Pozostała działalność 548 044,00 174 524,00 373 520,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 134 872,00 134 872,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 39 652,00 39 652,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 288 656,00 288 656,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6259 84 864,00 84 864,00

Administracja publicznaDział 750 444 127,00 444 127,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 383 127,00 383 127,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 383 127,00 383 127,00

Roz.75095 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00
Wpływy z różnych opłat§ 0690 21 000,00 21 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 10 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 30 000,00 30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 3 537,00 3 537,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 537,00 3 537,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 3 537,00 3 537,00

Obrona narodowaDział 752 4 082,00 4 082,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 082,00 4 082,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 4 082,00 4 082,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 345 974,00 345 974,00

Roz.75495 Pozostała działalność 345 974,00 345 974,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 345 974,00 345 974,00

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Dział 756 94 712 809,36 94 712 809,36

Roz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 265 500,10 265 500,10
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

§ 0350 265 500,10 265 500,10

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

9 037 155,00 9 037 155,00

Wpływy z podatku od nieruchomości§ 0310 8 850 505,00 8 850 505,00
Wpływy z podatku rolnego§ 0320 24 381,00 24 381,00
Wpływy z podatku leśnego§ 0330 269,00 269,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Wpływy z podatku od środków transportowych§ 0340 142 000,00 142 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych§ 0500 10 000,00 10 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 10 000,00 10 000,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

6 919 874,00 6 919 874,00

Wpływy z podatku od nieruchomości§ 0310 4 243 908,00 4 243 908,00
Wpływy z podatku rolnego§ 0320 185 104,00 185 104,00
Wpływy z podatku leśnego§ 0330 2 862,00 2 862,00
Wpływy z podatku od środków transportowych§ 0340 468 000,00 468 000,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn§ 0360 200 000,00 200 000,00
Wpływy z opłaty targowej§ 0430 150 000,00 150 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych§ 0500 1 650 000,00 1 650 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

§ 0910 20 000,00 20 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

1 252 000,00 1 252 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

§ 0270 123 000,00 123 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej§ 0410 550 000,00 550 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

§ 0480 547 000,00 547 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 32 000,00 32 000,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

77 238 280,26 77 238 280,26

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych§ 0010 72 419 102,69 72 419 102,69
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych§ 0020 4 819 177,57 4 819 177,57

Różne rozliczeniaDział 758 5 655 367,64 5 655 367,64
Roz.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
5 630 367,64 5 630 367,64

Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 5 630 367,64 5 630 367,64
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 25 000,00 25 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 9 139 505,00 4 794 367,00 4 345 138,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 100,00 31 100,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 1 100,00 1 100,00
Wpływy z usług§ 0830 2 500,00 2 500,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 8 500,00 8 500,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 16 000,00 16 000,00
Wpływy z różnych dochodów§ 0970 3 000,00 3 000,00

Roz.80104 Przedszkola 7 297 278,00 2 952 140,00 4 345 138,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

§ 0660 278 860,00 278 860,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 6 240,00 6 240,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 2 667 040,00 2 667 040,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 3 345 138,00 3 345 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 1 000 000,00 1 000 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

111 127,00 111 127,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 111 127,00 111 127,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 700 000,00 1 700 000,00
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

§ 2900 1 700 000,00 1 700 000,00

Pomoc społecznaDział 852 1 228 246,00 1 228 246,00
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

domowej
6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 6 000,00 6 000,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

36 000,00 36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 36 000,00 36 000,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

281 000,00 281 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 281 000,00 281 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 396 000,00 396 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 396 000,00 396 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 800,00 142 800,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 142 800,00 142 800,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

203 966,00 203 966,00

Wpływy z usług§ 0830 10 000,00 10 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 193 966,00 193 966,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 154 080,00 154 080,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 154 080,00 154 080,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 8 400,00 8 400,00

RodzinaDział 855 6 545 770,00 6 545 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 880 000,00 5 880 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 5 780 000,00 5 780 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

§ 2360 100 000,00 100 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 770,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 770,00 770,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

143 000,00 143 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

§ 2010 143 000,00 143 000,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 522 000,00 522 000,00
Wpływy z różnych opłat§ 0690 432 000,00 432 000,00
Wpływy z usług§ 0830 90 000,00 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 11 226 951,00 6 830 400,00 4 396 551,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 810 400,00 6 810 400,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 6 810 400,00 6 810 400,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 426 181,00 1 426 181,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

§ 6290 200 000,00 200 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 1 226 181,00 1 226 181,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 20 000,00 20 000,00
Roz.90095 Pozostała działalność 2 970 370,00 2 970 370,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 2 970 370,00 2 970 370,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 200 655,00 145 000,00 2 055 655,00
Roz.92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 145 000,00 145 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 2 055 655,00 2 055 655,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

§ 6370 2 055 655,00 2 055 655,00

Kultura fizycznaDział 926 250 000,00 250 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 219



Tabela nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Garwolina na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Wydatki ogółem 141 151 624,00 114 929 769,00 26 221 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

7 209 526,00 174 524,00 7 035 002,00

Bieżące 114 929 769,00 114 929 769,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 65 776 764,12 65 776 764,12
Wydatki na realizację zadań statutowych 22 266 655,88 22 266 655,88
Dotacje bieżące 17 320 167,00 17 320 167,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 780 674,00 7 780 674,00
Wydatki na obsługę długu 1 762 000,00 1 762 000,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 23 508,00 23 508,00

Majątkowe 26 221 855,00 26 221 855,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 021 855,00 26 021 855,00
Dotacje majątkowe 200 000,00 200 000,00
Rolnictwo i łowiectwoDział 010 4 200,00 4 200,00

Roz.01030 Izby rolnicze 4 200,00 4 200,00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

§ 2850 4 200,00 4 200,00

Transport i łącznośćDział 600 13 674 597,00 1 611 000,00 12 063 597,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 944 597,00 881 000,00 12 063 597,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 11 000,00 11 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 190 000,00 190 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 270 000,00 270 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 410 000,00 410 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 12 063 597,00 12 063 597,00

Roz.60019 Płatne parkowanie 730 000,00 730 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 730 000,00 730 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 712 400,00 712 400,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 400,00 21 400,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

§ 4590 21 400,00 21 400,00

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 691 000,00 691 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup energii§ 4260 22 000,00 22 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 100 000,00 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 10 000,00 10 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

§ 4400 545 000,00 545 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego§ 4610 9 000,00 9 000,00

Działalność usługowaDział 710 188 000,00 188 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 182 000,00 182 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 182 000,00 182 000,00
Roz.71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Roz.71095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

InformatykaDział 720 664 700,00 248 700,00 416 000,00
Roz.72095 Pozostała działalność 664 700,00 248 700,00 416 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 49 160,00 49 160,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217 1 545,60 1 545,60
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219 294,40 294,40
Zakup usług pozostałych§ 4300 19 920,00 19 920,00
Zakup usług pozostałych§ 4307 95 827,20 95 827,20
Zakup usług pozostałych§ 4309 18 252,80 18 252,80
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 5 096,00 5 096,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4707 49 227,36 49 227,36

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4709 9 376,64 9 376,64

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 42 480,00 42 480,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 313 756,80 313 756,80
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069 59 763,20 59 763,20

Administracja publicznaDział 750 12 843 211,00 12 683 211,00 160 000,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 383 127,00 383 127,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 313 000,00 313 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 60 361,00 60 361,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 6 523,00 6 523,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 3 243,00 3 243,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 500,00 280 500,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych§ 3030 246 000,00 246 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 26 500,00 26 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 000,00 8 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 004 584,00 11 844 584,00 160 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 96 000,00 96 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 7 927 717,00 7 927 717,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 578 112,00 578 112,00
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne§ 4100 115 000,00 115 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 332 345,00 1 332 345,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 160 907,00 160 907,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

§ 4140 60 000,00 60 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 17 600,00 17 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 130 000,00 130 000,00
Zakup energii§ 4260 290 000,00 290 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 225 000,00 225 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 15 000,00 15 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 480 000,00 480 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 20 000,00 20 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 7 000,00 7 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 130 000,00 130 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 194 146,00 194 146,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 40 000,00 40 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 25 757,00 25 757,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 160 000,00 160 000,00
Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 000,00 175 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 10 000,00 10 000,00
Nagrody konkursowe§ 4190 5 000,00 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 60 000,00 60 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 100 000,00 100 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 3 537,00 3 537,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 537,00 3 537,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 025,00 3 025,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 512,00 512,00

Obrona narodowaDział 752 4 082,00 4 082,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 082,00 4 082,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 4 082,00 4 082,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział 754 658 104,00 250 800,00 407 304,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy§ 2300 20 000,00 20 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

§ 6170 20 000,00 20 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 201 800,00 201 800,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 46 000,00 46 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 600,00 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 12 600,00 12 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 77 500,00 77 500,00
Zakup energii§ 4260 9 000,00 9 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 24 000,00 24 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 6 000,00 6 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 20 900,00 20 900,00
Różne opłaty i składki§ 4430 5 200,00 5 200,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 29 000,00 29 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 20 000,00 20 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 000,00 8 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 1 000,00 1 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 387 304,00 387 304,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 41 330,00 41 330,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 345 974,00 345 974,00

Obsługa długu publicznegoDział 757 1 785 508,00 1 785 508,00
Roz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

1 762 000,00 1 762 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

§ 8110 1 762 000,00 1 762 000,00

Roz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

23 508,00 23 508,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji§ 8030 23 508,00 23 508,00

Różne rozliczeniaDział 758 742 000,00 742 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 742 000,00 742 000,00
Rezerwy§ 4810 742 000,00 742 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 72 372 912,00 66 657 774,00 5 715 138,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 26 535 414,00 26 335 414,00 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 1 215 000,00 1 215 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 92 490,00 92 490,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 216 707,00 3 216 707,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 239 291,00 239 291,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 954 479,00 2 954 479,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 370 159,00 370 159,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 9 000,00 9 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 199 000,00 199 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 39 000,00 39 000,00
Zakup energii§ 4260 1 206 770,00 1 206 770,00
Zakup usług remontowych§ 4270 72 000,00 72 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 11 500,00 11 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 193 081,00 193 081,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 20 500,00 20 500,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 8 000,00 8 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 38 100,00 38 100,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 1 053 815,00 1 053 815,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 15 800,00 15 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 28 000,00 28 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 14 276 263,00 14 276 263,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 1 076 459,00 1 076 459,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 200 000,00 200 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 397 045,00 397 045,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 878,00 878,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 59 000,00 59 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 49 520,00 49 520,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 7 785,00 7 785,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 2 000,00 2 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 20 711,00 20 711,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 2 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 241 959,00 241 959,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 13 192,00 13 192,00

Roz.80104 Przedszkola 25 908 094,00 20 392 956,00 5 515 138,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 2 167 040,00 2 167 040,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 2 100 000,00 2 100 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 58 450,00 58 450,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 920 915,00 3 920 915,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 286 575,00 286 575,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 1 914 245,00 1 914 245,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 225 420,00 225 420,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 32 000,00 32 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 211 600,00 211 600,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 75 000,00 75 000,00
Zakup energii§ 4260 608 460,00 608 460,00
Zakup usług remontowych§ 4270 102 300,00 102 300,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 14 470,00 14 470,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 197 060,00 197 060,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 11 300,00 11 300,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 6 250,00 6 250,00
Różne opłaty i składki§ 4430 24 550,00 24 550,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 647 425,00 647 425,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 10 900,00 10 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 15 660,00 15 660,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 7 268 536,00 7 268 536,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 494 800,00 494 800,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 170 000,00 2 170 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 3 345 138,00 3 345 138,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 1 730 408,00 1 730 408,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 4 182,00 4 182,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 219 044,00 219 044,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 32 944,00 32 944,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 6 000,00 6 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 4 000,00 4 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 80 349,00 80 349,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 3 000,00 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 1 280 686,00 1 280 686,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 100 203,00 100 203,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 227 545,00 227 545,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 227 545,00 227 545,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 265 241,00 265 241,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 23 000,00 23 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 64 500,00 64 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 177 741,00 177 741,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 486 875,00 3 486 875,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 22 750,00 22 750,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 2 542 073,00 2 542 073,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 180 371,00 180 371,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 456 019,00 456 019,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 63 194,00 63 194,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 72 200,00 72 200,00
Zakup usług remontowych§ 4270 18 600,00 18 600,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 3 470,00 3 470,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 24 000,00 24 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 97 558,00 97 558,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 4 290,00 4 290,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 2 350,00 2 350,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4 036 204,00 4 036 204,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 360 000,00 360 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 511 127,00 511 127,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 14 366,00 14 366,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 135 750,00 135 750,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 9 000,00 9 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 443 267,00 443 267,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 62 800,00 62 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 11 400,00 11 400,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 3 760,00 3 760,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 162 278,00 162 278,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 1 880,00 1 880,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 3 500,00 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 2 154 542,00 2 154 542,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 162 534,00 162 534,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

9 038 200,00 9 038 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 13 420,00 13 420,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 819 930,00 819 930,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 112 605,00 112 605,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 18 000,00 18 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 225 068,00 225 068,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 7 600,00 7 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli§ 4790 4 532 201,00 4 532 201,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli§ 4800 309 376,00 309 376,00

Roz.80195 Pozostała działalność 747 886,00 747 886,00
Stypendia dla uczniów§ 3240 23 808,00 23 808,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

§ 4330 370 000,00 370 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 354 078,00 354 078,00

Ochrona zdrowiaDział 851 680 000,00 680 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 20 000,00 20 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 620 000,00 620 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 275 000,00 275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 80 000,00 80 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 100 000,00 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 151 000,00 151 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 000,00 1 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 13 000,00 13 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 30 000,00 30 000,00

Pomoc społecznaDział 852 5 540 718,00 5 540 718,00
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

domowej
7 000,00 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 600,00 3 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 619,92 619,92
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 88,20 88,20

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 2 691,88 2 691,88
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

36 000,00 36 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 36 000,00 36 000,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
811 000,00 811 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 531 000,00 531 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 280 000,00 280 000,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 580 000,00 580 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 580 000,00 580 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 396 000,00 396 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 396 000,00 396 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 188 272,00 3 188 272,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 20 000,00 20 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 2 381 322,00 2 381 322,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 174 400,00 174 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 404 124,00 404 124,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 31 600,00 31 600,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

§ 4140 26 000,00 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 28 000,00 28 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 1 000,00 1 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 1 500,00 1 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 41 000,00 41 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 2 500,00 2 500,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 7 300,00 7 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 60 026,00 60 026,00
Podatek od nieruchomości§ 4480 1 500,00 1 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 4 000,00 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§ 4710 4 000,00 4 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

193 966,00 193 966,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 066,00 2 066,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 100,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 83 500,00 83 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 108 300,00 108 300,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 304 080,00 304 080,00
Świadczenia społeczne§ 3110 304 080,00 304 080,00

Roz.85295 Pozostała działalność 24 400,00 24 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 15 000,00 15 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 400,00 8 400,00

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 10 000,00 10 000,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
10 000,00 10 000,00

Stypendia dla uczniów§ 3240 10 000,00 10 000,00

RodzinaDział 855 7 590 839,00 7 575 839,00 15 000,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 780 000,00 5 780 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 5 185 250,00 5 185 250,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 133 324,00 133 324,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 15 600,00 15 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 431 992,00 431 992,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 4 834,00 4 834,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 1 000,00 1 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 770,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 770,00 770,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 217 559,00 217 559,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 155 000,00 155 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 10 400,00 10 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 30 325,00 30 325,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 4 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 400,00 400,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 2 200,00 2 200,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 1 100,00 1 100,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 6 300,00 6 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 4 834,00 4 834,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 2 000,00 2 000,00

Roz.85508 Rodziny zastępcze 370 000,00 370 000,00
Świadczenia społeczne§ 3110 126 000,00 126 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 244 000,00 244 000,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

143 000,00 143 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 143 000,00 143 000,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 079 510,00 1 064 510,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 5 000,00 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 705 000,00 705 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 49 800,00 49 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 129 410,00 129 410,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

§ 4120 13 237,00 13 237,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 17 000,00 17 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 17 000,00 17 000,00
Zakup środków żywności§ 4220 90 000,00 90 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 1 600,00 1 600,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 1 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 10 000,00 10 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 22 963,00 22 963,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

§ 4700 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 15 000,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 13 134 151,00 8 280 000,00 4 854 151,00
Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 810 400,00 6 810 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 20 000,00 20 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 6 720 000,00 6 720 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 70 400,00 70 400,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 000,00 102 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 42 000,00 42 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 60 000,00 60 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 721 881,00 1 169 100,00 1 552 781,00
Zakup energii§ 4260 1 008 000,00 1 008 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 160 000,00 160 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 1 100,00 1 100,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 552 781,00 1 552 781,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 499 870,00 198 500,00 3 301 370,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 50 000,00 50 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 110 000,00 110 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 24 000,00 24 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

§ 4520 4 500,00 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 331 000,00 331 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 2 970 370,00 2 970 370,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 9 487 665,00 7 232 000,00 2 255 665,00
Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 35 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 35 000,00 35 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500 000,00 5 300 000,00 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 5 300 000,00 5 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 200 000,00 200 000,00

Roz.92116 Biblioteki 1 857 000,00 1 857 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 1 857 000,00 1 857 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 2 095 665,00 40 000,00 2 055 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 15 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 25 000,00 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 055 665,00 2 055 665,00

Kultura fizycznaDział 926 1 055 000,00 720 000,00 335 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 055 000,00 720 000,00 335 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 490 000,00 490 000,00

Stypendia różne§ 3250 5 000,00 5 000,00
Nagrody konkursowe§ 4190 5 000,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 220 000,00 220 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 335 000,00 335 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 219



Tabela nr 2.1 - Wydatki majątkowe
Budżetu Miasta Garwolina na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan

Wydatki inwestycyjne 26 221 855,00
Transport i łącznośćDział 600 12 063 597,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 063 597,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 12 063 597,00
Budowa i przebudowa chodników przy ul. Polskiej, Narutowicza oraz na terenach rekreacyjnych
Zarzecze

300 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 300 000,00
    Dochody własne 300 000,00

Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie miasta Garwolina 1 670 000,00
Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 1 670 000,00
    Dochody własne 670 000,00
    Dotacja z Samorządu Województwa 1 000 000,00

Budowa ul. Kolonia Henryków 100 000,00
Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 100 000,00
    Dochody własne 100 000,00

Dokumentacja projektowa ul. Granitowej i Marmurowej 20 000,00
Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 20 000,00
    Dochody własne 20 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w rejonie ul. Księżnej Anny  Mazowieckiej i ul.
Cichej II etap

960 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 960 000,00
    Dochody własne 480 000,00
    Dotacja z Samorządu Województwa 480 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie Miasta Garwolina 8 853 597,00
Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 8 853 597,00
    Dochody własne 1 400 000,00
    Dotacja z Samorządu Województwa 2 100 000,00
    Polski Ład 5 353 597,00

Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Modrzewskiego, Moniuszki, Chopina, Mikulskiego, łącznik
pomiędzy Polną a Akacjową

100 000,00

Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 100 000,00
    Dochody własne 100 000,00

Wykonannie projektu wzmocnienia mostu na rzece Wildze w Garwolinie 60 000,00
Dział 600 - Roz.60016 - § 6050 60 000,00
    Dochody własne 60 000,00

InformatykaDział 720 416 000,00
Roz.72095 Pozostała działalność 416 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 42 480,00
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Zakup agregatu prądotwórczego 16 000,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6060 16 000,00
    Dochody własne 16 000,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Zakup serwera z oprogramowaniem i
dodatkową macierzą dyskową przeznaczoną na kopie

12 000,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6060 12 000,00
    Dochody własne 12 000,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zakup urządzenia zabezpieczającego sieć
przed atakami i nieuprawnionym dostępem

7 040,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6060 7 040,00
    Dochody własne 7 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zakup urządzenia zapobiegającego
niekontrolowanemu przesyłaniu i udostępnianiu danych

7 440,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6060 7 440,00
    Dochody własne 7 440,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 313 756,80
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Zakup agregatu prądotwórczego 57 960,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6067 57 960,00
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 57 960,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Zakup serwera z oprogramowaniem i
dodatkową macierzą dyskową przeznaczoną na kopie

115 920,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6067 115 920,00
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 115 920,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zakup urządzenia zabezpieczającego sieć
przed atakami i nieuprawnionym dostępem

68 006,40

Dział 720 - Roz.72095 - § 6067 68 006,40
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 68 006,40

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zakup urządzenia zapobiegającego
niekontrolowanemu przesyłaniu i udostępnianiu danych

71 870,40

Dział 720 - Roz.72095 - § 6067 71 870,40
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 71 870,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069 59 763,20
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Zakup agregatu prądotwórczego 11 040,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6069 11 040,00
    Wydatki na finansowanie programów z udziałem środków z budżetu UE 11 040,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Zakup serwera z oprogramowaniem i
dodatkową macierzą dyskową przeznaczoną na kopie

22 080,00

Dział 720 - Roz.72095 - § 6069 22 080,00
    Wydatki na finansowanie programów z udziałem środków z budżetu UE 22 080,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zakup urządzenia zabezpieczającego sieć
przed atakami i nieuprawnionym dostępem

12 953,60

Dział 720 - Roz.72095 - § 6069 12 953,60
    Wydatki na finansowanie programów z udziałem środków z budżetu UE 12 953,60

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa zakup urządzenia zapobiegającego
niekontrolowanemu przesyłaniu i udostępnianiu danych

13 689,60

Dział 720 - Roz.72095 - § 6069 13 689,60
    Wydatki na finansowanie programów z udziałem środków z budżetu UE 13 689,60

Administracja publicznaDział 750 160 000,00
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 160 000,00
Zakup samochodu służbowego 160 000,00

Dział 750 - Roz.75023 - § 6060 160 000,00
    Dochody własne 160 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 407 304,00
Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

§ 6170 20 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo ratowniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej

20 000,00

Dział 754 - Roz.75411 - § 6170 20 000,00
Roz.75495 Pozostała działalność 387 304,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060 41 330,00
Interreg NEXT Polska - Ukraina Wspólnie dla bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym - Zakup
agregatu dla OSP Garwolin

21 130,00

Dział 754 - Roz.75495 - § 6060 21 130,00
    Dochody własne 21 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan

Interreg NEXT Polska - Ukraina Wspólnie dla bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym - Zakup
specjalnej przyczepy ekologiczno powodziowej dla OSP Garwolin

20 200,00

Dział 754 - Roz.75495 - § 6060 20 200,00
    Dochody własne 20 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067 345 974,00
Interreg NEXT Polska - Ukraina Wspólnie dla bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym - Zakup
agregatu dla OSP Garwolin

176 874,00

Dział 754 - Roz.75495 - § 6067 176 874,00
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 176 874,00

Interreg NEXT Polska - Ukraina Wspólnie dla bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym - Zakup
specjalnej przyczepy ekologiczno powodziowej dla OSP Garwolin

169 100,00

Dział 754 - Roz.75495 - § 6067 169 100,00
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 169 100,00

Oświata i wychowanieDział 801 5 715 138,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 200 000,00
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 200 000,00

Dział 801 - Roz.80101 - § 6050 200 000,00
    Dochody własne 200 000,00

Roz.80104 Przedszkola 5 515 138,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 170 000,00
Budowa Publicznego Przedszkola nr 2 Akademia Pana Kleksa i Publicznego Żłobka 1 670 000,00

Dział 801 - Roz.80104 - § 6050 1 670 000,00
    Dochody własne 670 000,00
    Dotacja z Samorządu Województwa 1 000 000,00

Budowa placów zabaw przy Publicznych Przedszkolach nr 1 i nr 8 500 000,00
Dział 801 - Roz.80104 - § 6050 500 000,00
    Dochody własne 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 3 345 138,00
Publiczny Żłobek Garwoliński Świat Malucha 3 345 138,00

Dział 801 - Roz.80104 - § 6057 3 345 138,00
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 3 345 138,00

RodzinaDział 855 15 000,00
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 15 000,00
Wykonanie zabudowy tarasu w Publicznym Żłobku Garwolińska Kraina Malucha 15 000,00

Dział 855 - Roz.85516 - § 6050 15 000,00
    Dochody własne 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 4 854 151,00
Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 552 781,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 552 781,00
Kompleksowa modernizacja oświetlenia na terenie miasta Garwolina 1 552 781,00

Dział 900 - Roz.90015 - § 6050 1 552 781,00
    Dochody własne 126 600,00
    Polski Ład 1 226 181,00
    Środki pozyskane z innych źródeł 200 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 301 370,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 331 000,00
Interreg NEXT Polska - Ukraina Poprawa transgranicznego systemu ochrony środowiska w mieście
Garwolin i gminie Siedlce w Polsce oraz w mieście Brody na Ukrainie poprzez rozwój infrastruktury
kanalizacyjnej -Budowa kanalizacji sanitarnej w Garwolinie ul. Akacjowa, Rataja, Klonowa

331 000,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6050 331 000,00
    Dochody własne 331 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057 2 970 370,00
Interreg NEXT Polska - Ukraina Poprawa transgranicznego systemu ochrony środowiska w mieście
Garwolin i gminie Siedlce w Polsce oraz w mieście Brody na Ukrainie poprzez rozwój infrastruktury
kanalizacyjnej -Budowa kanalizacji sanitarnej w Garwolinie ul. Akacjowa, Rataja, Klonowa

2 970 370,00

Dział 900 - Roz.90095 - § 6057 2 970 370,00
    Środki z budżetu Unii Europejskiej 2 970 370,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 2 255 665,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220 200 000,00

Modernizacja obiektów CSiK 200 000,00
Dział 921 - Roz.92109 - § 6220 200 000,00
    Dochody własne 200 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 2 055 665,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 2 055 665,00
Rewitalizacja i przebudowa zabytkowego budynku Urzędu Miasta w Garwolinie - etap I - wykonanie
pełnej dokumentacji projektowej

305 665,00

Dział 921 - Roz.92195 - § 6050 305 665,00
    Polski Ład 305 665,00

Rewitalizacja zabytkowego budynku koszarowego Etap I 1 750 000,00
Dział 921 - Roz.92195 - § 6050 1 750 000,00
    Polski Ład 1 750 000,00

Kultura fizycznaDział 926 335 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 335 000,00
Budowa placu sportowo rekreacyjnego przy ul Sportowej 335 000,00

Dział 926 - Roz.92605 - § 6050 335 000,00
    Dochody własne 85 000,00
    Dotacja z Samorządu Województwa 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 219



Tabela nr 3 - Przychody i rozchody
Budżetu Miasta Garwolina w 2025 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 144 077 922,00
Wydatki 141 151 624,00
Deficyt/Nadwyżka (Dochody - Wydatki) 2 926 298,00
Rozchody 2 926 298,00

Wykup innych papierów wartościowych§ 982 940 000,00
Wykup obligacji 940 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 1 986 298,00
Spłaty otrzymanych kredytów 1 594 298,00
Spłaty otrzymanych pożyczek 392 000,00

Bilansowanie (Dochody + Przychody - Wydatki - Rozchody) 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 219



Tabela nr 4 - Dochody i wydatki Budżetu Miasta Garwolina
na 2025 rok związane z realizacją zadań ujętych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz zwalczania narkomanii

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 670 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 756 670 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

670 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym§ 0270 123 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych§ 0480 547 000,00

Wydatki 670 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 20 000,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy§ 2300 20 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 650 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 10 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 20 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 620 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 275 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 80 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 100 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 151 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 1 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 13 000,00

W ramach środków zaplanowanych w Dziale 754 Rozdział 75405 § 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy funkcjonariusze
policji będą pełnić patrole mające na celu eliminowanie negatywnych zachowań osób będących pod wpływem alkoholu i substancji
psychoaktywnych.
Zadanie zawarte jest w preliminarzu wydatków gminnego programu profilaktykli i rozwązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 219



Tabela nr 5 - Dochody i wydatki na zadania realizowane
na mocy porozumień z jednostkami

samorządu terytorialnego w 2025 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Dochody 4 975 000,00 145 000,00 4 830 000,00
Transport i łącznośćDział 600 3 580 000,00 3 580 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 580 000,00 3 580 000,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 3 580 000,00 3 580 000,00

Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie
miasta Garwolina

1 000 000,00 1 000 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
rejonie ul. Księżnej Anny Mazowieckiej i ul. Cichej etap II

480 000,00 480 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie miasta
Garwolina

2 100 000,00 2 100 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 1 000 000,00 1 000 000,00
Roz.80104 Przedszkola 1 000 000,00 1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa Pudlicznego Przedszkola nr 2 Akademia Pana
Kleksa i Publicznego Żłobka

1 000 000,00 1 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 145 000,00 145 000,00
Roz.92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 145 000,00 145 000,00

Dotacja celowa na realizację zadań Powiatu
Garwolińskiego przez Miejsko - Powiatową Bibliotekę
Publiczną w Garwolinie

145 000,00 145 000,00

Kultura fizycznaDział 926 250 000,00 250 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

§ 6630 250 000,00 250 000,00

Budowa placu sportowo rekreacyjnego przy ul Sportowej 250 000,00 250 000,00

Wydatki 4 975 000,00 145 000,00 4 830 000,00
Transport i łącznośćDział 600 3 580 000,00 3 580 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 580 000,00 3 580 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 3 580 000,00 3 580 000,00
Budowa i przebudowa dróg i chodników na terenie
miasta Garwolina

1 000 000,00 1 000 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
rejonie ul. Księżnej Anny  Mazowieckiej i ul. Cichej II
etap

480 000,00 480 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie Miasta
Garwolina

2 100 000,00 2 100 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 1 000 000,00 1 000 000,00
Roz.80104 Przedszkola 1 000 000,00 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 1 000 000,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące

Uchwała
budżetowa -
majątkowe

Budowa Publicznego Przedszkola nr 2 Akademia Pana
Kleksa i Publicznego Żłobka

1 000 000,00 1 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 145 000,00 145 000,00
Roz.92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 145 000,00 145 000,00

Dotacja dla Miejsko Powiatowej Biblioteki Publicznej w
Garwoline na realizację zadań powiatu Garwolińskiego

145 000,00 145 000,00

Kultura fizycznaDział 926 250 000,00 250 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050 250 000,00 250 000,00
Budowa placu sportowo rekreacyjnego przy ul Sportowej 250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 219



Tabela nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Dochody 6 516 882,00 6 516 882,00

Administracja publicznaDział 750 383 127,00 383 127,00
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 383 127,00 383 127,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 383 127,00 383 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział 751 3 537,00 3 537,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 537,00 3 537,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 3 537,00 3 537,00

Obrona narodowaDział 752 4 082,00 4 082,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 082,00 4 082,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 4 082,00 4 082,00

Pomoc społecznaDział 852 202 366,00 202 366,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 966,00 193 966,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 193 966,00 193 966,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 8 400,00 8 400,00

RodzinaDział 855 5 923 770,00 5 923 770,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 780 000,00 5 780 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 5 780 000,00 5 780 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 770,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 770,00 770,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

143 000,00 143 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010 143 000,00 143 000,00

Wydatki 6 516 882,00 6 516 882,00
Administracja publicznaDział 750 383 127,00 383 127,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 383 127,00 383 127,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 313 000,00 313 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 60 361,00 60 361,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 6 523,00 6 523,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający§ 4710 3 243,00 3 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dział 751 3 537,00 3 537,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 537,00 3 537,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 025,00 3 025,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 512,00 512,00

Obrona narodowaDział 752 4 082,00 4 082,00
Roz.75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 082,00 4 082,00

Zakup usług pozostałych§ 4300 4 082,00 4 082,00

Pomoc społecznaDział 852 202 366,00 202 366,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 966,00 193 966,00

Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 2 066,00 2 066,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 100,00 100,00
Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170 83 500,00 83 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 108 300,00 108 300,00

Roz.85295 Pozostała działalność 8 400,00 8 400,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 8 400,00 8 400,00

RodzinaDział 855 5 923 770,00 5 923 770,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 780 000,00 5 780 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 5 185 250,00 5 185 250,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 133 324,00 133 324,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 15 600,00 15 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 431 992,00 431 992,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 3 000,00 3 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 3 000,00 3 000,00
Podróże służbowe krajowe§ 4410 500,00 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 4 834,00 4 834,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700 1 000,00 1 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 770,00 770,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 770,00 770,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

143 000,00 143 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 143 000,00 143 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 219



Tabela nr 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane
na mocy porozumień z organami

administracji rządowej w 2025 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Dochody 3 794 047,00 3 794 047,00

Oświata i wychowanieDział 801 2 778 167,00 2 778 167,00
Roz.80104 Przedszkola 2 667 040,00 2 667 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 2 667 040,00 2 667 040,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

111 127,00 111 127,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 111 127,00 111 127,00

Pomoc społecznaDział 852 1 015 880,00 1 015 880,00
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 6 000,00 6 000,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

36 000,00 36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 36 000,00 36 000,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

281 000,00 281 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 281 000,00 281 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 396 000,00 396 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 396 000,00 396 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 800,00 142 800,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 142 800,00 142 800,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 154 080,00 154 080,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§ 2030 154 080,00 154 080,00

Wydatki 3 794 047,00 3 794 047,00
Oświata i wychowanieDział 801 2 778 167,00 2 778 167,00

Roz.80104 Przedszkola 2 667 040,00 2 667 040,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty§ 2540 1 667 040,00 1 667 040,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

§ 2590 1 000 000,00 1 000 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

111 127,00 111 127,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

§ 2590 111 127,00 111 127,00

Pomoc społecznaDział 852 1 015 880,00 1 015 880,00
Roz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 3 600,00 3 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 619,92 619,92
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 88,20 88,20
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 1 691,88 1 691,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Uchwała
budżetowa -

bieżące
Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

36 000,00 36 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130 36 000,00 36 000,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
281 000,00 281 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 281 000,00 281 000,00
Roz.85216 Zasiłki stałe 396 000,00 396 000,00

Świadczenia społeczne§ 3110 396 000,00 396 000,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 142 800,00 142 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010 101 000,00 101 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040 17 000,00 17 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110 20 400,00 20 400,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120 2 400,00 2 400,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych§ 4440 2 000,00 2 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 154 080,00 154 080,00
Świadczenia społeczne§ 3110 154 080,00 154 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 219



Tabela nr 8 - Dochody i wydatki Budżetu Miasta Garwolina
na 2025 rok związane z realizacją zadań z zakresu

ochrony środowiska

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 20 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 20 000,00

Wydatki 20 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 20 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 219



Tabela nr 9 - Dochody i wydatki Budżetu Miasta Garwolina
na 2025 rok związane z realizacją zadań z zakresu

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 6 810 400,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 6 810 400,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 810 400,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

§ 0490 6 810 400,00

Wydatki 6 810 400,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 6 810 400,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 810 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 20 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 6 720 000,00
Różne opłaty i składki§ 4430 70 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 219



Tabela nr 10 - Dochody podlegające przekazaniu
do Budżetu Państwa w 2025 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody 271 972,00
Administracja publicznaDział 750 972,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 972,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

§ 2350 972,00

Pomoc społecznaDział 852 9 000,00
Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

§ 2350 9 000,00

RodzinaDział 855 262 000,00
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
262 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

§ 2350 262 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 219



Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie
Uchwalenia Budżetu Miasta Garwolina na 2025 rok

Plan dotacji udzielanych w 2025 roku

Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dotacje 10 163 167,00 10 163 167,00 0,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

10 163 167,00 10 163 167,00

Dotacje celowe 810 000,00 810 000,00
Ochrona zdrowiaDział 851 305 000,00 305 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 000,00 275 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 275 000,00 275 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 15 000,00 15 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 15 000,00 15 000,00

Kultura fizycznaDział 926 490 000,00 490 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 490 000,00 490 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

§ 2820 490 000,00 490 000,00

Dotacje podmiotowe 9 353 167,00 9 353 167,00
Oświata i wychowanieDział 801 9 353 167,00 9 353 167,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 215 000,00 1 215 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 1 215 000,00 1 215 000,00

Roz.80104 Przedszkola 4 267 040,00 4 267 040,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 2 167 040,00 2 167 040,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 2 100 000,00 2 100 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

871 127,00 871 127,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 360 000,00 360 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

§ 2590 511 127,00 511 127,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

3 000 000,00 3 000 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

§ 2540 3 000 000,00 3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 219



Nazwa
Dział

Rozdział
§

Plan bieżące majątkowe

Dotacje 7 357 000,00 7 157 000,00 200 000,00
Dotacje dla jednostek z sektora finansów
publicznych

7 357 000,00 7 157 000,00 200 000,00

Dotacje celowe 200 000,00 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 200 000,00 200 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

§ 6220 200 000,00 200 000,00

Dotacje podmiotowe 7 157 000,00 7 157 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 7 157 000,00 7 157 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 300 000,00 5 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 5 300 000,00 5 300 000,00

Roz.92116 Biblioteki 1 857 000,00 1 857 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

§ 2480 1 857 000,00 1 857 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 219



Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Uchwalenia Budżetu
Miasta Garwolina na 2025 rok

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych
rachunkach i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Uchwała
budżetowa

Dochody łącznie 3 334 370,00
Wydatki łącznie 3 334 370,00
Dochody 3 334 370,00

Oświata i wychowanieDział 801 3 334 370,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 298 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

§ 0750 285 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 6 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960 7 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 036 370,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

§ 0670 1 932 770,00

Wpływy z usług§ 0830 1 100 800,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 2 800,00

Wydatki 3 334 370,00
Oświata i wychowanieDział 801 3 334 370,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 298 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 121 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240 2 000,00
Zakup usług remontowych§ 4270 59 000,00
Zakup usług zdrowotnych§ 4280 2 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 60 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych§ 4360 3 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT).§ 4530 51 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 036 370,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń§ 3020 1 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 67 800,00
Zakup środków żywności§ 4220 2 933 570,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 33 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 219


	UCHWAŁA NR X/58/2024 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 6
	pkt 2 w § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 2.1
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik Tabela 4
	Zalacznik Tabela 5
	Zalacznik Tabela 6
	Zalacznik Tabela 7
	Zalacznik Tabela 8
	Zalacznik Tabela 9
	Zalacznik Tabela 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.
	Zalacznik 2

		2025-01-07T14:30:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




